
Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1 75

2 70

Likutis lėšų 14931,20

29198,93

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas

KELM-LEADER-6B-I-4-6-2018

2018 m. balandžio 25 d. - birželio 22 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 58 528,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Iš viso: 3 43596,80

Surinkusios 85 atrankos balų (pakanka lėšų)

Surinkusios 80 atrankos balų (pakanka lėšų)

1

1

14397,87

29198,93

KELMĖS KRAŠTO PRTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

KELM-LEADER-6B-I-4-4-2018

Asociacija „Lykšilio kaimo 

bendruomenė“ 

Kolainių kaimo bendruomenė 

Aktyvaus laisvalaikio zonos įrengimas Lykšilio 

kaimo parke

Kolainių kaimo bendruomenės namų 

atnaujinimas

14397,87

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonė „Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-9 

Vietos projekto pavadinimas
Prašoma paramos 

suma, EUR



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1 85

2 95

3 80

4 80

Šventės „Tytuvelo“ bei jaunųjų gamtininkų 

sąskrydžio veiklų organizavimas
10947,82

KELMĖS KRAŠTO PRTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonės „Kaimo tradicijų 

puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos srities „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1

2018 m. balandžio 25 d. - birželio 22 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 39 018,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 95 atrankos balų (pakanka lėšų) 1 9887,22

Surinkusios 80 atrankos balų (pakanka lėšų) 2 13711,82

Surinkusios 85 atrankos balų (pakanka lėšų) 1 14915,00

Iš viso: 4 38514,04

Likutis lėšų 503,96

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELM-LEADER-6B-KV-4-1-2018
Asociacija „Šaukėnų miestelio 

bendruomenė“

Kaimo tradicijų puoselėjimas Šaukėnų 

seniūnijoje
14915,00

KELM-LEADER-6B-KV-4-2-2018 Pakražančio kultūros centras
Bendruomenių stiprybė – gyvojoje tradicijų 

raiškoje
9887,22

KELM-LEADER-6B-K-4-7-2018
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Tradicijų puoselėjimas Kražių seniūnijoje 2764,00

KELM-LEADER-6B-V-4-3-2018
Tytuvėnų regioninio parko 

direkcija



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1 95

Iš viso: 1 14600,00

Likutis lėšų 32,00

Bridvaišio ežero pakrantės sutvarkymas 14600,00

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 95 atrankos balų (pakanka lėšų) 1

Tytuvėnų regioninio parko 

direkcija

KELMĖS KRAŠTO PRTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonės „Kaimo tradicijų 

puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos srities „Laisvalaikio ir turizmo veiklų skatinimas saugomose teritorijose “ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-8.2 

2018 m. balandžio 25 d. - birželio 22 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 14 632,00 Eur

14600,00

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELM-LEADER-4A-I-4-5-2018


